- Dips, Roc Plane, Swedge, Unwedge, Phase e RocLab da Rocscience - (Geologia e

Geotecnia)

- DlALux.

- ANAFAS - Análise de Faltas Simultâneas

- Curve Direct, da Schneider Electric.

- Ecodial Advance Calculation, da Schneider Electric.

6 VALOR DOS SERV]çOS

O valor total do contrato foi de US$ 22.202.000,00 (vinte e dois milhões, duzentos e dois

mil dólares americanos), equivalente a R$ 35.079. 160.00,00 (trinta e cinco milhões,

setenta e nove mil, cento e setenta reais) na data base de 08 de abril de 201 1.

ATESTAOO DE CAPACtÍAÇÁO TÊCNtCA DE GÊNIUS ENGENHARIA E SERVICOS LOA., A FAVOR DÊ ENGEVIX ENGENHARIÂ DO PROJECTO.'

[...]

c141849112033

Companhia Catarinense

de Águas e Saneamentocatan

O Contrato original tem um valor de R$ 254.492,19 (duzentos e cinqüênta e quatro mit,
quatrocêntos e noventa e dois reais e dezenove cêntavos) na data base Fev/98,
equivalente a US$ 230,121.00 (duzentos e trinta mil, cento e vinte e um dólares norte
americanos), com Íinanciamento ê rêcursos proveniêntos do Banco Mundial (BIRD).

3. Valor do Contrato

4. Equlpe Tócnica da ENGEVIX

- Engo José Antunes Sobrinho

- Engo Yoshiaki Fujimori

- Engo Quefren Antônio Menes

- Engo RaÍael P.

[...]

CasanCAD - Ferramenta que roda em conjunto ao AutoCAD para elaboração de

peças gráficas;
. Microsoft Word e Excel - Softwares para elaboração de textos e planilhas de

cálculo.

S.VALOR DO CONTRATO

O valor total do Contrato de Prestação de Serviços foi de R$ 64í.312,89 (Seiscentos e
quarenta e um mil e trezentos e doze reais e oitenta e nove centavos).

9 - EQUIPE TECNICA

Engenheiro Fernando da Silva Schmidt CREAISC no 057710-1: Responsáve/
Técnico dos Seruços e Diretor;

Engenheiro Diego David Baptista de Souza CREAIPR no 078955-8:
Responsável Técnico dos Servços e Diretor;